
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 25/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 10/2024 Rektora PW w sprawie szczegółowego trybu i zasad 

wypłaty wynagrodzenia dla promotora, promotora pomocniczego, recenzenta oraz członka 

komisji habilitacyjnej w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora 

habilitowanego wszczętych od dnia 1 października 2019 r. oraz zasad ponoszenia kosztów tych 

postępowań 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 5 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 11/2023 Rektora PW z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

W zarządzeniu nr 10/2024 Rektora PW z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie szczegółowego trybu 

i zasad wypłaty wynagrodzenia dla promotora, promotora pomocniczego, recenzenta  

oraz członka komisji habilitacyjnej w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora  

i stopnia doktora habilitowanego wszczętych od dnia 1 października 2019 r. oraz zasad 

ponoszenia kosztów tych postępowań w § 3: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Koszty związane z postępowaniem w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w przypadku, gdy kandydat wywodzi się z wydziału PW obciążają  

ten wydział. Koszty związane z postępowaniem w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora w przypadku, gdy kandydat: 

1) ukończył Szkołę Doktorską Politechniki Warszawskiej ‒ ponosi jednostka 

zatrudniająca promotora kandydata do stopnia naukowego doktora. W przypadku 

powołania więcej niż jednego promotora z PW koszty postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora są ponoszone proporcjonalnie przez jednostki 

zatrudniające promotorów; 

2) jest nauczycielem akademickim zatrudnionym w PW ‒ ponosi jednostka 

zatrudniająca kandydata do stopnia naukowego doktora. W przypadku, w którym 

kandydat jest zatrudniony w więcej niż jednej jednostce PW, koszty postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora są ponoszone proporcjonalnie przez jednostki 

zatrudniające kandydata do stopnia naukowego doktora. 

         Obsługę finansową związaną z postępowaniem w sprawie nadania stopnia naukowego 

prowadzą odpowiednio jednostka, o której mowa w zdaniu pierwszym oraz jednostki, 

o których mowa w pkt 1 i 2.”; 

2) w ust. 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

     „7) Wydział Geodezji i Kartografii – jeżeli postępowanie prowadzi Rada Naukowa 

Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport;”;  

3)  ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Obsługę finansową związaną z postępowaniem w sprawie nadania stopnia naukowego 

prowadzonym przez Senat PW prowadzi jednostka organizacyjna PW wskazana  

przez Rektora.”. 

 

 



§ 2 

 

Przepisy zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, 

stosuje się do postępowań w sprawie nadania stopnia naukowego wszczętych od dnia wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

     REKTOR  

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


